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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
BASHKIA DURRËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës A.Zhiti) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 
E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 
Faqja në Internet www.durres.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-09418-10-25-2021    
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër REHABILITIMI I INFRASTRUKTURES SE RRJETIT 
NE ZONEN E PORTO ROMANOS-KËNETË DHE SISTEMIMIN E RRJETIT TË UJRAVE TË 
SHIUT NË ZONËN URBANE TË QYTETIT TË DURRËSIT FAZA I 
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës : 1’972’599’359 (një miliard e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy 
milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e treqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1,970,730,718.85      (pa TVSH) Monedha lek 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:  19.01.2022 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    BOE 2T SHPK & VELLEZERIT HYSA SHPK & ADRIATIK SHPK 
Adresa   Tiranë, Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5 
+  Elbasan, Klos Banjë, Fshati Banjë e Re, Klos, Bashkia Cërrik, buzë lumit  

Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll, zona kadastrale nr.1093, pasuria 
nr.31/50. 

+  Durrës, Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Objekt me nr. pasurie 5/1744, Zona 
Kadastrale 8515, Shkozet 

Nr. NIPT                     K01731001M + K12911201C + J61807505I 
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